



**ОБЩИНА ПЕТРИЧ, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД, РЕПУБЛИКА
БЪЛГАРИЯ**

2850 Петрич, ул. "Цар Борис III" № 24, тел.: +359(0)745 69112, факс: +359(0)745 62090
e-mail: oa_petrich@mbbox.contact.bg, www.petrich.egov.bg

Образец № 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От СТРОЙКОМЕРС – 58 ЕООД с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН 203802160 - участник във възлагане на обществена поръчка с предмет: „**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА И КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - Ремонт на ОДЗ "Иглика" с. Кърналово“

представявано от : Константин Николов Соколов .

(собствено, бащино, фамилно име)

в качеството си на управител на участника

(длъжност)

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, изискванията и техническите спецификации на Възложителя, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

1. Предлагаме цена за изпълнението на обществената поръчка, в размер на 49 955,45 (Четиридесет и девет хиляди деветстотин петдесет и пет лева 45 ст.) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 59 946,54 (петдесет и девет хиляди деветстотин четиридесет и шест лева 54 ст.) лева.

2. Единичните цени за отделните видове работи в приложената Количествено - стойностна сметка са формирани при следните ценообразуващи показатели:

- Часова ставка – 4,50 лв. / човекочас;
- Допълнителни разходи върху труда – 100 %;
- Допълнителни разходи върху механизацията – 40 %;
- Доставно -складови разходи -10%
- Печалба – 8 %;

3. Единичните цени за отделните видове работи в приложената Количествено - стойностна сметка съдържат в себе си цените на всички необходими технологични операции и процеси в обхвата на съответния вид работа и включват всички необходими разходи, независимо от какво естество са, за пълно, срочно и качествено изпълнение на поръчката, включително разходи за необходимите материали, крепежни елементи, спомагателни материали, аксесоари, суровини, оборудване, допълнителни разходи, транспорт до и в рамките на съответния обект, складиране, съхранение, съпътстващи операции, временен монтаж, доставки, натоварване и разтоварване, приспособления за вертикален или хоризонтален транспорт и техния монтаж и демонтаж, работна сила, режийни разходи, извънреден труд, строителна и друга механизация – подвижна и инсталирана, ръчни и механизирани инструменти, разходи съобразно избраната организация и методология на работа, разходи за мита, данъци, такси, лицензи, застраховки, плащания към бюджета, машинно и компютърно време, разходи за трасиране на основни оси, пренасяне и поддържане на репери, репераж на геодезични знаци, разходи по контрола на качеството, разходи за управление, разходи за

Информацията е

заличена

на осн. чл. 36а, ал.3

от ЗОП



**ОБЩИНА ПЕТРИЧ, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД, РЕПУБЛИКА
БЪЛГАРИЯ**

2850 Петрич, ул. "Цар Борис III" № 24, тел.: +359(0)745 69112, факс: +359(0)745 62090
e-mail: oa_petrich@mbox.contact.bg, www.petrich.egov.bg

документация, изискуемите с нормативните документи и с Техническата спецификация изпитвания, разходи за мобилизация и демобилизация на ресурсите, организация на площадката, отопление на битови и административни помещения за собствени нужди, разходи за почистване и извозване на отпадъци и за разчистване на площадката, вода, електричество и други, както и печалба.

4. Неразделна част от настоящото ценово предложение е Количествено – стойностна сметка по Образец № 3 (на хартиен и магнитен носител във формат .xls).

ЗАБЕЛЕЖКА: Количествено – стойностна сметка за обособената позиция, за която се подава оферта, се представя по образец, а именно: Образец № 5.1 за Обособена позиция № 1, Образец № 5.2 за Обособена позиция № 2, Образец № 5.3 за Обособена позиция № 3.

5. Заявяваме, че ако обществената поръчка бъде спечелен от нас, настоящото ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и възложителя и ще влезе в сила на Договор.

Дата 27 / 03 / 2020

Представяващ: ...
(Константин ...)



Информацията е
заличена
на осн. чл. 36а, ал.3
от ЗОП

**ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО РЕМОНТНИ РАБОТИ В ОБЕКТИ ОТ ОБРАЗОВАТЕЛНАТА И КУЛТУРНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА НА ОБЩИНА ПЕТРИЧ
ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ**

Обособена позиция 2 – Ремонт на ОДЗ "Иглика" с. Кърналово

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
1	Демонтаж метален навес и метални прегради, вкл.извозване	кг	334.00	5.5	1837.00
2	Монтаж и демонтаж фасадно скеле	м ²	176.90	5.8	1026.02
3	Демонтаж челни дъски	м'	50.00	3.5	175.00
4	Демонтаж на улици	м'	50.00	3.5	175.00
5	Демонтаж вод.казанчета	бр.	4.00	3.5	14.00
6	Демонтаж водосточни тръби	м'	25.00	3.5	87.50
7	Разваляне обшивка под стреха	м ²	17.00	4.5	76.50
8	Демонтаж на капаци, вкл.извозване	м'	30.50	5	152.50
9	Демонтаж на керемиди, вкл.извозване	м ²	213.66	8.5	1816.11
10	Демонтаж на летвена скара	м ²	213.66	2.5	534.15
11	Демонтаж на стара прогнила дъсчена обшивка	м ²	21.36	3.8	81.17
12	Подмяна на единични компроментирани греди/ребра от съществуваща покривна к-я, вкл.демонтаж	м ³	1.00	468	
13	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка по покривна конструкция	м ²	21.36	16.4	
14	Доставка и монтаж на мембрана под керемиди	м ²	213.66	4.2	
15	Направа двойна летвена скара за керемиди	м ²	213.66	4.5	
16	Доставка и монтаж нови керемиди	м ²	213.66	34	
17	Доставка и монтаж капаци по била - сух монтаж	м'	30.50	13.2	402.60
18	Доставка и монтаж челни рендосани дъски, вкл. двукратно лакиране	м'	50.00	6.5	325.00
19	Доставка и монтаж дървена обшивка под стреха, вкл. двукратно лакиране	м ²	17.00	18.5	314.50
20	Доставка и монтаж поцинковани улици, вкл. скоби и крепежи	м'	68.00	16.5	1122.00
21	Доставка и монтаж пола от поцинкована ламарина(над олуци, улами и др.)	м'	60.00	12	720.00
22	Доставка и монтаж поцинковани водосточни тръби, вкл. скоби, "S"- ове, и др.	м'	30.00	18	540.00
23	Доставка и монтаж поцинковани вод.казанчета	бр	8.00	38	304.00
24	Очукване на външна цокълна мазилка	м ²	34.10	4.5	153.45
25	Направа топлоизолационна система: експандиран пенополистирол EPS d=5см, грундиране, стъклофибърна мрежа, дюбел, лепило за покриване на мрежата и цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	140.15	58.6	8212.79

Информацията е
заличена
на осн. чл. 36а, ал.3
от ЗОП

26	Направа топлоизолационна система: експандиран пенополистерол XPS d=5см, грундиране, стъклофибърна мрежа, дюбел, лепило за покриване на мрежата и цветна акрилна екстериорна мозайка по цокъл	м ²	34.10	65	2216.50
27	Обръщане на отвори с XPS d=2см, вкл. ъгли с мрежа - грундиране, стъклофибърна мрежа, дюбел, лепило за покриване на мрежата и цветна силикатна екстериорна мазилка	м'	127.60	19.4	2475.44
28	Доставка и монтаж метална к-я и навес от пластифицирана ЛТ ламарина - 0,5мм	м ²	25.00	36	900.00
29	Ремонт и възстановяване на мълниезащитна инсталация	бр.	1.00	2100	2100.00
30	Демонтаж и монтаж външно тяло климатик	бр.	1.00	2500	2500.00
Офис					
1	Демонтаж дървена врата - 100/200	бр	1.00	15	15.00
2	Направа и монтаж на алуминиева врата -100/200	бр.	1.00	320	320.00
3	Обръщане врата, вкл. лйсна и мрежа	м'	10.00	19.4	194.00
4	Двукратно боядисване на стени и тавани с латекс, вкл. грундиране	м ²	40.00	7.8	312.00
Умивално и баня					
1	Демонтаж дървена врата - 70/200	бр.	1.00	15	15.00
2	Демонтаж дървена врата - 90/200	бр.	1.00	15	15.00
3	Направа и монтаж на алуминиева врата - 70/200	бр.	1.00	250	250.00
4	Направа и монтаж на алуминиева врата - 90/200	бр.	1.00	300	300.00
5	Обръщане на врати, вкл. лйсна и мрежа	м'	20.00	19.4	194.00
6	Двукратно боядисване на стени и тавани с латекс, вкл. грундиране	м ²	60.87	7.8	475.33
7	Двукратно боядисване на стени с блажна боя, вкл. грундиране	м ²	10.92	7.2	78.62
8	Демонтаж талашитени плоскости	м ²	10.92	5	54.60
9	Направа шпакловка стени с лепило и мрежа - двукратно, вкл. очукване и грундиране	м ²	10.92	8.5	92.82
10	Направа цокъл от гранитогресни плочки	м'	10.98	45	494.10
С.голова					
1	Демонтаж талашитени плоскости	м ²	19.25	5	96.25
2	Направа шпакловка стени с лепило и мрежа - двукратно, вкл. очукване и грундиране	м ²	19.25	8.5	163.63
3	Двукратно боядисване на стени с блажна боя, вкл. грундиране	м ²	19.25	7.2	138.60
4	Двукратно боядисване на стени и тавани с латекс, вкл. грундиране	м ²	60.41	7.8	471.20
5	Доставка и монтаж пвц перваз(тип холкер) с h=6см	м'	16.40	12.6	206.64
Предверие - вход					
1	Двукратно боядисване на стени с блажна боя, вкл. грундиране	м ²	6.98	7.2	50.26
2	Двукратно боядисване на стени и тавани с латекс, вкл. грундиране	м ²	60.94	7.8	475.33
3	Доставка и полагане външен гранитогрес - главен вход, вкл. изравнителна замазка	м ²	2.20	45	99.00

Информацията е
заличена
на осн. чл. 36а, ал. 3
от ЗОП

4	Направа бетонова настилка - 10см, вкл.кофраж, бетон и мрежа	м ²	9.00	25	225.00
Занималня и спално					
1	Демонтаж дървена витрина, вкл.извозване	м ²	13.30	25	332.50
2	Демонтаж дървена врата - 100/200	бр.	1.00	15	15.00
3	Направа и монтаж на алуминиеви врати -100/200	бр.	1.00	320	320.00
4	Направа и монтаж на алуминиеви преградна витрина	м ²	14.30	250	3575.00
5	Обръщане на врати и витрини, вкл. лйсна и мрежа	м'	34.50	19.4	669.30
6	Двукратно боядисване на стени и тавани с латекс, вкл. грундиране	м ²	220.00	7.8	1716.00
7	Събиране, натоварване и извозване на отпадъци	м ³	7.80	25.00	195.00
ОБЩО:					49955.45

общо сума без ДДС

49 955.45 лв.

Сума ДДС 20%

9 991.09 лв.

Общо сума с ДДС

59 946.54 лв.

Дата: 27.03.2020

Име и фамилия: Константин Соколов

Подпис на лицето (и печат):

